Администрация
сельского поселения «Зеленец» муниципального района
«Сыктывдинский»
Республики Коми
	[image: герб5.JPG]
	Коми Республикаса «Сыктывдін» муниципальнöй районын
«Зеленеч» сикт овмöдчöминса администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
-----------------------------------------------
Ш У Ö М

	13 мая 2025 г.
	№ 5/63

Республика Коми, Сыктывдинский район, с.Зеленец
Коми Республика, Сыктывдін район, Зеленеч с.

О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению от 17 мая 2023 г. № 5/69 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории сельского поселения «Зеленец» в кадастровых кварталах
11:04:1701002, 11:04:1701004, 11:04:4901003»

Руководствуясь статьей 42.10 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 221-ФЗ «О кадастровой деятельности», постановлением Правительства Республики Коми от 06 мая 2015 года №190 «О некоторых вопросах, связанных с проведением на территории Республики Коми комплексных кадастровых работ», муниципальным контрактом на выполнение комплексных кадастровых работ в отношении кадастровых кварталов муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми от 10 мая 2023 года № 747 и в связи с кадровыми перестановками, администрация сельского поселения «Зеленец»
постановляет:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению от 17 мая 2023 г. № 5/69 «О создании согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории сельского поселения «Зеленец» в кадастровых кварталах 11:04:1701002, 11:04:1701004, 11:04:4901003» изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования в местах, определенных Уставом муниципального образования сельского поселения «Зеленец».

	И.о. руководителя администрации
сельского поселения «Зеленец»

А.П. Торлопова

	Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения «Зеленец»
от 13 мая 2025 г. № 5/63

	«
	Утвержден
постановлением администрации
сельского поселения «Зеленец»
от 17 мая 2023 г. № 5/69
(приложение № 1)

Состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории
сельского поселения «Зеленец»

	Председатель комиссии:
	Глава сельского поселения «Зеленец»

	А.С. Якунин

	Заместитель председателя комиссии:
	Заместитель руководителя администрации

	А.П. Торлопова

	Секретарь комиссии:

	Специалист администрации
	Е.В. Сажина

	Члены комиссии:
	Заместитель начальника Управления архитектуры и капитального строительства администрации МР «Сыктывдинский»

А.А. Антоновская

	Представитель СРО «Ассоциация кадастровых инженеров Поволжья» (ООО «Землемер»)

В.А. Беляев

	Эксперт инженерного обеспечения территории Управления архитектуры и капитального строительства администрации МР «Сыктывдинский»

Ю.В. Налимова

	Начальник отдела земельных отношений администрации МР «Сыктывдинский»

Т.И. Большакова

	Главный специалист-эксперт отдела землеустройства, мониторинга земель и кадастровой оценки недвижимости Управления Росреестра по Республике Коми

Н.Л. Пунегова

	Начальник отдела земельных отношений Комитета Республики Коми имущественных и земельных отношений

Е.М. Хандешина

	Кадастровый инженер – член СРО «Ассоциация кадастровых инженеров Поволжья» (ООО «Землемер»)

[bookmark: _GoBack]К.С. Чемоданова

.»
image1.jpeg
N